įsisavinimo grafikus ir suderinti su 

Užsakovu.

Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.4 1 (vieną) kartą 1 (vienam) mėnesiui.

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,02 % Sutarties darbų kainos per 

dieną 

Užtikrinimo suma 7.1 10 % nuo Sutarties darbų kainos su 

PVM – 45366,56 (keturiasdešimt 

penki tūkstančiai trys šimtai 

šešiasdešimt šeši eurų 56 ct) euro

Garantinio laikotarpio prievolių 

įvykdymo užtikrinimo 

dokumentas 

8.1 -   L a i d a v i m a s   ( k a r t u   s u   l a i d a v i m o   

d r a u d i m o   a p m o k ė j i m ą   į r o d a n č i a   

d o k u m e n t o   k o p i j a ) ,   i š d u o t a s   

d r a u d i m o   b e n d r o v ė s ,   a r b a   

-   G a r a n t i j a ,   i š d u o t a   k r e d i t o   į s t a i g o s . 

Sutarties darbų kaina, 9.1  453665,66 euro (keturi šimtai 

penkiasdešimt trys tūkstančiai šeši 

šimtai šešiasdešimt penki eurai 

66ct)

Elektroninio dokumento nuorašas

iš kurių PVM sudaro 9.1  95269,78 euro (devyniasdešimt 

penki tūkstančiai du šimtai 

šešiasdešimt devyni eurai 78 ct)

Išankstinio mokėjimo suma (gavus

finansavimą)

9.3 netaikoma

Atskaitymai nuo kiekvieno 

tarpinio mokėjimo 

9.3 netaikoma

Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1 netaikoma

Kitų mokėjimų terminas 9.7.2 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų